
   Zarządzenie nr  35/2019 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

   z dnia 17 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej składników majątku ruchomego  

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 
 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu oraz 

instrukcji gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, stanowiącej załącznik nr 10 do Zarządzenia nr 34/2019 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 17.12.2019 r. w sprawie 

wprowadzenia przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu, zarządzam co następuje: 
 

§ 1.  Powołuję stałą Komisję Likwidacyjną w składzie: 

1. Aneta Bajdiuk – przewodniczący, 

2. Sabina Kral – zastępca przewodniczącego, 

3. Katarzyna Borecka – członek, 

4. Małgorzata Sudzik – członek, 

5. Małgorzata Raubo – członek, 

6. Beata Korejba – członek, 

7. Anna Raczkowska – członek, 

8. Marcin Piątek – członek. 
 

§ 2. Zadania Komisji Likwidacyjnej ustalone zostały w instrukcji gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, stanowiącej 

załącznik nr 10 do Zarządzenia nr 34/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 17.12.2019 r. w sprawie wprowadzenia przyjętych zasad (polityki) 

rachunkowości w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 
 

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam członkom Komisji Likwidacyjnej. 

2. Zobowiązuje się do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia, następujących pracowników 

jednostki: członków komisji likwidacyjnej, głównego księgowego, jego z-cę, pozostałych 

pracowników działu księgowości, kierowników poszczególnych działów Ośrodka oraz ich 

zastępców. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 17.12.2019 r. i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                       

w Kędzierzynie-Koźlu.   

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 


